静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定

に基づき公告する。

令和６年12月３日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 特定役務の名称及び数量

令和６年度［第36－G2506－01号］狩野川東部流域下水道狩野川東部浄化センター等維持管理包括委託

狩野川東部浄化センター等維持管理業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

静岡県沼津土木事務所総務課

静岡県沼津市高島本町１－３

３ 落札者を決定した日

令和６年11月８日

４ 落札者の名称及び住所

テスコ株式会社

東京都千代田区西神田一丁目４番５号

５ 落札金額（税込み）

1,650,000,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告日

令和６年９月13日